UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v t                    ố

0 /2021/  -           1 / /2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 7 năm 2021

 í    ử :

Sở

                     ố 05/2021/TT-BKHCN      1 /6/2021

                              qu  đị    êu  ầu  ỹ   uậ  đố   ớ  dữ l  u

    đầu          ơ  ở dữ l  u quố                               (         ử

   )                            u:

Giao Sở                                  ố       ớ      đơ   ị l ê

qu                        ố 05/2021/TT-BKHCN

               qu   ;        u                qu      ữ       du

     qu   .

  ậ  đ             này, Sở                                    ự

    ./.

Nơi nhận:
-       ê ;

-     P            ;

- Sở   &TT;

-  VP  P VP          ;

-  ổ     Đ      ;

- L u: V   KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ti n D ng

		2021-07-06T08:43:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T08:47:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T08:47:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T08:48:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!